
 

 

VALSTYBINIO TURIZMO DEPARTAMENTO 

PRIE ŪKIO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DUOMENŲ, PATVIRTINANČIŲ KELIONIŲ ORGANIZATORIAUS PRIEVOLIŲ 

ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMO SUMĄ, LENTELĖS FORMOS IR TURISTO PRAŠYMO 

DĖL NUOSTOLIŲ ATLYGINIMO PAVYZDINĖS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. sausio 7 d. Nr. V-3  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 12 d. nutarimu Nr. 756 „Dėl 

kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu  

ir 13.1 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1.  Duomenų, patvirtinančių kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo 

sumą, lentelės formą; 

1.2. Turisto prašymo dėl nuostolių atlyginimo pavyzdinę formą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio 

ministerijos direktoriaus 2015 m. lapkričio 17 d. įsakymą Nr. V-289 „Dėl duomenų, 

patvirtinančių kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo sumą, teikimo formos 

patvirtinimo“. 

3. P a v e d u Turizmo veiklos priežiūros skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

Direktorė  Jurgita Kazlauskienė 

 

  



 

Forma patvirtinta 

Valstybinio turizmo departamento  

prie Ūkio ministerijos direktoriaus  

2016 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. V-3 

 

(Duomenų, patvirtinančių kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo sumą, 

lentelės forma)  

 

 

      

(kelionių organizatoriaus pavadinimas) 
 

Valstybiniam turizmo departamentui 

prie Ūkio ministerijos 

Gedimino pr. 38, Vilnius 
 

DUOMENŲ, PATVIRTINANČIŲ KELIONIŲ ORGANIZATORIAUS PRIEVOLIŲ 
ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMO SUMĄ, LENTELĖ  

 

      

(data) 

 

Patvirtinu, kad mano pateiktame prievolių įvykdymo užtikrinimą patvirtinančiame 

dokumente nurodyta prievolių įvykdymo užtikrinimo suma ___________________ Eur atitinka 

Turizmo įstatymo 8 straipsnio bei Kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 12 d. nutarimo Nr. 756 „ Dėl 

kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punkto 

nuostatas ir yra apskaičiuota pagal nurodytas  įplaukų ir įsipareigojimų sumas:  

Informacija 
Suma,  

Eur 

Įplaukų suma už organizuotų turistinių kelionių pardavimą pagal 

visas išvykstamojo turizmo paslaugų teikimo sutartis per 

paskutinius praėjusius ir pasibaigusius 4 ketvirčius. 

 

 

Planuojamų organizuotų  turistinių kelionių pardavimo įplaukų 

pagal visas išvykstamojo turizmo paslaugų teikimo sutartis suma 

per ateinančius 4 ketvirčius. 

 

 

Prisiimtų įsipareigojimų suma pagal visas kelionių 

organizatoriaus sudarytas, tarp jų ir dar neįvykdytas, turizmo 

paslaugų teikimo sutartis, kuri lygi įplaukoms, gautoms už visas 

kelionių organizatoriaus sudarytas, tarp jų ir neįvykdytas, 

turizmo paslaugų teikimo sutartis. 

 

 

 

Ataskaitinio laikotarpio data     ______________ 

 

(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

  



 

Forma patvirtinta 

Valstybinio turizmo departamento  

prie Ūkio ministerijos direktoriaus  

2016 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. V-3 

 

(Turisto prašymo dėl nuostolių atlyginimo pavyzdinė forma) 

 

_______________________________________________________ 

(asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

_______________________________________________________ 

(asmens gyvenamosios vietos adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Valstybiniam turizmo departamentui  

prie Ūkio ministerijos  

Gedimino pr. 38, Vilnius  

TURISTO PRAŠYMAS  

DĖL NUOSTOLIŲ ATLYGINIMO  

_____________ 

(data) 

_____________ 

(vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 12 d. nutarimo  

Nr. 756 „Dėl kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 12 punktu, 

prašau atlyginti nuostolius, pagal su kelionių organizatoriumi  

__________________________________________________________  _________________ 

(kelionių organizatoriaus pavadinimas, įmonės kodas)                                   (data) 

 

sudarytą Turizmo paslaugų teikimo sutartį Nr.______  

 

(Turizmo paslaugų teikimo sutartis sudaryta tarpininkaujant kelionių pardavimo agentui  

____________________________________________________________________________ ) 

(kelionių pardavimo agento pavadinimas, įmonės kodas, tel. nr.) 

 

šiems Turizmo paslaugų teikimo sutartyje nurodytiems turistams: 

 

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

(nurodyti visus sutartyje įvardintus turistus) 



 

 

Bendra atlygintinų nuostolių suma pagal pateikiamus dokumentus yra  

______________ eurų,     ___________________________________________________________ 

(suma skaičiais)                                                       (suma žodžiais) 

 

Atlygintinus nuostolius prašau pervesti į atsiskaitomąją sąskaitą 

Nr. LT______________________, ___________________________, banko kodas _________ 

(sąskaitos Nr.)              (banko pav.)  

 

Patvirtinu, kad: 

- turiu prašyme nurodytų turistų sutikimą juos atstovauti ir jų vardu gauti jų nuostolių 

atlyginimą;  

- prašymas dėl nuostolių atlyginimo pagal nurodytą Turizmo paslaugų teikimo sutartį 

anksčiau nebuvo teiktas; 

- pateikta informacija yra teisinga. Esu įspėtas (-a), kad už melagingų duomenų pateikimą 

atsakysiu Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Su kelionių organizatoriumi sudarytos turizmo paslaugų teikimo sutarties kopija ar kitas 

dokumentas, patvirtinantis turizmo paslaugų teikimo sutarties sudarymo faktą (lapų skaičius __); 

2. Pinigų pagal turizmo paslaugų teikimo sutartį sumokėjimo faktą patvirtinantys 

dokumentai (mokėjimo kvitų originalai arba banko mokėjimo pavedimų per elektroninės 

bankininkystės sistemą kopijos), (lapų skaičius ____); 

3. Būtino apgyvendinimo, maitinimo, pervežimo ir (ar) savarankiško sugrįžimo į pradinę 

turisto išvykimo vietą, nurodytą turizmo paslaugų teikimo sutartyje, išlaidas patvirtinantys 

dokumentai ir (ar) savarankiško grįžimo į pradinę jo išvykimo vietą bilieto šaknelės, (lapų 

skaičius ____); 

4. ______________________________________________ (lapų skaičius ____).  

(kiti dokumentai) 

 

 

__________________________  _____________________________________ 

(parašas)   (vardas, pavardė) 


